
UCHWAŁA NR XLV/536/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Inowrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                       
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356, 
1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację 
nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Inowrocławia według załączników 
mapowych nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do właściwego zarządcy drogi celem 
uwzględnienia jej przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 23EEC2A4-AD71-42F6-BED5-6FF55300B42F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/536/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 8 października 2018 r.

Wstępna lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego przy ul. Magazynowej 
w Inowrocławiu

Id: 23EEC2A4-AD71-42F6-BED5-6FF55300B42F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/536/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 8 października 2018 r.

Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych przy ul. Prezydenta 
Gabriela Narutowicza w Inowrocławiu

Id: 23EEC2A4-AD71-42F6-BED5-6FF55300B42F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/536/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 8 października 2018 r.

Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych w rejonie skrzyżowania
ul. Poznańskiej, ul. Stanisława Staszica i ul. Górniczej w Inowrocławiu

Id: 23EEC2A4-AD71-42F6-BED5-6FF55300B42F. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/536/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 8 października 2018 r.

W oparciu o przepis art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) Rada Miejska Inowrocławia dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji tych przystanków decyduje zarządca 
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Z wnioskiem o podjęcie stosownej uchwały wystąpiła Pracownia Projektowa 
PROJBUD Jarosław Matuszak z siedzibą w Inowrocławiu, w związku z realizacją na zlecenie 
Miasta Inowrocławia dokumentacji projektowej pn. ,,Rozbudowa ulicy Magazynowejˮ oraz 
,,Rozbudowa skrzyżowania ulic: Stanisława Staszica, Górnicza, Poznańska, Prymasa Józefa 
Glempa w Inowrocławiu”. Przedmiotowa uchwała jest niezbędna do uzyskania zatwierdzenia 
projektu organizacji ruchu drogowego dla nowoprojektowanego zagospodarowania               
ww. terenu.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 23EEC2A4-AD71-42F6-BED5-6FF55300B42F. Podpisany Strona 1 z 1




